



Tube Pastete Champignon, 200g

Tube Pastete Champignon



Artikelnummer TX323	GTIN-Stück 4 005514 174038	GTIN-Verpackung 4 005514 774030	eco-ID 165385	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Marke

Tartex



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Kurzbeschreibung

Tube Pastete Champignon

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nach dem Öffnen kühl aufbewahren und innerhalb von 4 Wochen verbrauchen.

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Verarbeitungsland

Deutschland

Verpackungsland

Deutschland

Zutaten

Nährhefe*, Champignons* (24%), Trinkwasser, Kokosfett*, Sonnenblumenöl*, Kartoffelstärke*, Meersalz, Zitronensaftkonzentrat*, Hefeextrakt*.

**aus biologischem Anbau*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.



Allergiehinweise

enthalten: Fruktose, Hefe

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ ungesüßt ✓

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Verwendungsdauer....., Tage



Tube Pastete Champignon, 200g

Tube Pastete Champignon



Artikelnummer TX323	GTIN-Stück 4 005514 174038	GTIN-Verpackung 4 005514 774030	eco-ID 165385	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

Qualität

Bio-Erzeugnis	ja
Staatliche Siegel	EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos	EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle	DE-ÖKO-003

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis	Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts	Pflanzlicher Bio-Brottaufstrich mit Champignons
Inverkehrbringer	Allos Hof-Manufaktur GmbH; Postfach 10 75 27, 28075 Bremen, Deutschland; info@allos.de
E-Mail Inverkehrbringer	info@allos.de

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal	982 kJ / 237 kcal
Fett	20 g
davon gesättigte Fettsäuren	10,0 g
Kohlenhydrate	8,5 g
davon Zucker	0,5 g
Eiweiß	4,1 g
Ermittlung der Nährwerte durch	Analyse
Salz	1,5 g

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht	0,200 kg
-------------	----------

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart	Tube
----------------	------

Preise und Konditionen

Pfand	nein
-------	------